平成25年１月28日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 俊人

（コード番号：３２４１）

問 合 せ 先

役職・氏名
代表取締役   友野 泉

電 話 0797-74-7272

配当予想の修正と記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成25年１月28日開催の取締役会において、平成24年12月期の期末配当予想を下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要政策のひとつであると認識し、財務体質の強化並び

に積極的な事業展開に備える内部留保の充実を図りつつ、収益状況を勘案しながら利益配分を実施する

ことを基本方針としております。

平成24年12月期の期末配当金につきましては、１株当たりの普通配当を2,100円としておりましたが、

直近の業績進捗等を総合的に勘案した結果、１株当たりの普通配当を400円増配し、2,500円に修正する

ことといたしました。

また、当社は平成５年に創業し、平成25年をもちまして20周年を迎えます。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係者の皆様からのご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするため、平成24年12月期の期末配当金にお

いて、１株当たり400円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成24年12月の期末配当金は、１株当たり普通配当2,500円に創業20周年記念配当400円を

加えた2,900円となる予定であります。

なお、本件につきましては、平成25年３月下旬に開催予定の第18回定時株主総会に付議させていただ

く予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期  末 年  間

前回発表予想
（平成 24 年２月 20 日）

   00 円 00 銭 2,100 円 00 銭 2,100 円 00 銭

今回修正予想
   － 2,900 円 00 銭

（普通配当 2,500 円 00 銭）

（記念配当  400 円 00 銭）

2,900 円 00 銭

（普通配当 2,500 円 00 銭）

（記念配当  400 円 00 銭）

当期実績    00 円 00 銭

（ご参考）前期実績
（平成 23年 12 月期）

   00 円 00 銭 1,650 円 00 銭 1,650 円 00 銭

（注）平成24年12月31日現在の発行済株式総数は11,308株でありますが、平成25年１月１日を効力発

生日として、１株につき1,000株の割合をもって株式分割を行っており、平成25年１月28日現

在の発行済株式総数は11,308,000株となっております。

以上